

Titel: BREV TIL: Louis Hjelmslev FRA: Jens Holt (1949-12-08)

Citation: "BREV TIL: Louis Hjelmslev FRA: Jens Holt (1949-12-08)", i *Louis Hjelmslev og hans kreds*, s. 1. Onlineudgave fra Louis Hjelmslev og hans kreds:
https://tekster.kb.dk/text/lh-texts-kapsel_024-shoot-workidacc-1992_0005_024_Holt_0990.pdf (tilgået 05. august 2024)

Anvendt udgave: Louis Hjelmslev og hans kreds

Ophavsret: Materialet kan være ophavsretligt beskyttet, og så må du kun bruge det til personlig brug. Hvis ophavsmanden er død for mere end 70 år siden, er værket fri af ophavsret (public domain), og så kan du bruge værket frit. Hvis der er flere ophavsmænd, gælder den længstlevendes dødsår. Husk altid at kreditere ophavsmanden.

Louis Hjelmslev og hans kreds,

AARHUS UNIVERSITET Institut for Lingvistik

AARHUS, d. 8. de c. 19 49.

Kære Hjelmslev, Tak for sidst! Hils også din kone og tak hende for den hyggelige middag. Og tak for aftenen i lingvistikredsen. Jeg synes den var frugtbar. Togeby's indlæg var fortræffeligt, det klareste jeg nogensinde har hørt fra ham. Jeg morede mig dejligt under dit indlæg, især var den med Einstein og Jørgen Jørgensen som de rene sinker i erkendelsesteori i sammenligning med de bedste sprogte- og retikere meget morsom, og der er vist også noget om snakken. Og tak for særtrykket, jeg fik lige kigget lidt på et par sider, inden jeg faldt i søvn, og de sider virkede meget indbydende. Q Jeg kan godt komme næste torsdag. Det lykkedes at få billet til skibet, men jeg skal altså av sted torsdag aften. Jeg regner med at få rejsen dækket av Lingvistikredsen, hvilket du bedes ad- visere Pihier om. Du talte om en eller anden komsammen den dag med Lombard, jeg husker ikke nærmere hvad det var for et arrange- ment. Jeg venter nærmere besked dærom. Jeg tænker mig så at høre noget av den teologiske disputats om eftermiddagen. Løvrigt var Lombard ked av at han ikke kunde fa snakket med mig, da vi forlod mødet i gar, sa det er jo meget passende at vi far lejlighed dær- til næste uge. Alt vel hjemme. Mange hilsener til jer begge fra min kone og din hengivne

p.s. Vedlagte billet kan endnu bruges i morgen, jeg fik ikke anvendt den p.gr. av bilen.

L .HjJoursv r- i o u i.

3

3/ ri)